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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
19.06.2021 - 10:44 Wyniki
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz 01103 Ateny (GRE) 02.06.1999
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.46 404
2. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.80 391
3. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.16 379
4. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.63 363
5. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.14 347
6. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.28 314
7. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 36.25 290
8. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.46 242
9. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 38.64 239

10. FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 38.82 236
11. ZIELIŃSKI Maciej 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.08 231
12. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 42.36 181
13. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 42.54 179
14. SZEMRO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 42.65 178
15. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 42.96 174
16. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 43.30 170
17. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.81 164
18. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 44.39 158
19. KAWECKI Igor 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 44.42 157
20. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 45.01 151
21. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.09 150
22. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.95 142
23. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 46.52 137
24. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.09 132
25. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.40 129
26. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 47.65 127
27. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 49.04 117
28. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 49.31 115
29. TETER Jan 12 UKP Bychawa 49.62 113
30. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 50.15 109
31. RECHUL Erwin 13 UKP Bychawa 51.26 102
32. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 51.81 99
33. FURMAŃCZUK Łukasz 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.23 97
34. KIEŁBASA Michał 13 MTP ,,Lublinianka'' 54.40 85

JUNIOR MŁODSZY

1. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.63 481
2. KORULCZYK Franciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.12 458
3. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 31.53 441
4. ZIELIŃSKI Emil 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.76 431
5. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.28 410
6. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.61 398
7. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 32.74 393
8. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 33.95 353
9. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.50 336

10. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 35.29 314
11. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.40 311
12. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 36.62 281
13. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.63 281
14. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 37.22 268
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 41.24 197
16. JĘDRZEJCZYK Piotr 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.70 165

OPEN

1. ŁOBODA Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 29.26 551
2. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.87 518
3. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 29.94 515
4. BORSUK Mateusz 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.34 494
5. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.63 481
6. KORULCZYK Franciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.12 458
7. STEMPURSKI Igor 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.19 455
8. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 31.53 441
9. ZIELIŃSKI Emil 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.76 431

10. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 32.10 417
11. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.28 410
12. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.46 404
13. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.61 398
14. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 32.74 393
15. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.80 391
16. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.16 379
17. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.63 363
18. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 33.95 353
19. SITKOWSKI Tomasz 47 Masters Avia Świdnik 33.99 352
20. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.14 347
21. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.50 336
22. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 35.28 314
23. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 35.29 314
24. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.40 311
25. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 36.25 290
26. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 36.62 281
27. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.63 281
28. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 37.22 268
29. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.46 242
30. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 38.64 239
31. FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 38.82 236
32. ZIELIŃSKI Maciej 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.08 231
33. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 41.24 197
34. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 42.36 181
35. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 42.54 179
36. SZEMRO Jan 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 42.65 178
37. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 42.96 174
38. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 43.30 170
39. JĘDRZEJCZYK Piotr 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.70 165
40. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.81 164
41. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 44.39 158
42. KAWECKI Igor 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 44.42 157
43. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 45.01 151
44. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.09 150
45. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.95 142
46. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 46.52 137
47. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.09 132
48. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.40 129
49. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 47.65 127
50. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 49.04 117
51. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 49.31 115
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

52. TETER Jan 12 UKP Bychawa 49.62 113
53. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 50.15 109
54. RECHUL Erwin 13 UKP Bychawa 51.26 102
55. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 51.81 99
56. FURMAŃCZUK Łukasz 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.23 97
57. KIEŁBASA Michał 13 MTP ,,Lublinianka'' 54.40 85

DYSKW. KULBIEDA Jakub 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK IŁENDO Piotr 28 iSwim Białystok 30.35 494
PK CHYRCHAŁA Rafał 19 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.65 436


